per hoc fueritis requisiti aut alter vestrum fuerit requisitus, inhi-

beatis, quibus nos etiam tenore preseucium inhibemus, ne ipsi seu

eorum alter in causa et causis huiusmodi in vilipendium litis pen-

dentis et iurisdictionis nostre immoverius apostolice contemptum

et dictorum dominorum rectorum et communis civitatis Coloniensis

prineipalium preiudicium per se vel alium seu alios publice vel

occulte, directe vel indireetc, quovis quesito colore quidquam at-

temptare vel innovare presumant seu presumat. Quodsi secus

factum fuerit, id totum revocare et ad statum pristinum reducere

curabimus iusticia mediante. Diem vero citacionis et inhibicionis

vestrarum buiusmodi atque formam et quidquid in premissis fece-

ritis nobis per vestras patentes litteras aut instrumentum publicum

harum Seriem seu designationem in se continentes sive continens

remi8s(is) presen(tibus) fidelitcr intimare curetis. Absolutionem vero

omnium et singulorum, qui prefatam nostram exeommunicacionis

penam ineurrerint quoquomodo, nobis vel superiori nostro tan-

tummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum fldem et

testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum

instrumentum huiusmodi nostras citacionem et inhibicionem in se

continen(tes) sive continens exinde fieri et per notarium publicum

scribamque nostrum et huiusmodi cause coram nobis infrascriptum
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subscribi et publicari niandavimus nostrique sigilli iussimus et

fecimus appensione communiri.

Datum et actum Rome in domibus nostre solite residencie

sub anuo a nativitate domini millesimo quadringentesimo vicesimo

quarto indiccione secunda die vero martis vicesimanona mensis

augusti pontificatus prefati domini nostri domini Martini divina

Providentia pape quinti anno septimo, presentibus ibidem reve-

rendo in Christo patre et domino domino Iohanne episcopo Astu-

uensi ac Theoderico Burdesslo clerico Mindensis diocesis testibus

ad premissa vocatis special iter et rogatis.

[Notariats-Zeichen] Et ego Ciprianus Francisci clericus Pisto-

riensis publicus et apostolica et impcriali auctoritatibus uotarius

suprascriptique reverendissimi patris et domini domini Antouii car-

dinalis iudicis et commissarii prefati ac huiusmodi cause coram eo

scriba, quia predictarum citacionis et inhibiciouis peticioni earum-

que decreto ac omuibus aliis et singulis dum sie, ut premittitur,

agerentur et fierent, unacum prenominatis testibus interfui eaque

sie fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum